
  

I. ročník X. vydání ČERVEN 2023 

OBSAH 

 

 

Zdravověda 2.C………………….str.2 

Mimoni 1.C………………………..str.3 

Návštěva ptáků………………….str.4 

Heroland…………………………...str.5 

Pečení sušenek…………………..str.6 

Procházka s Marynou…………str.7 

Pozdrav ze ŠVP…………………..str.8 

Náušnice 2.A……………………...str.9 

Přespávání 2.C………………….str.10 

Informace………………………..str.11 

Přespávání ve škole 

Pozdrav Mirky Jozové ze ŠVP 



2 

Zdravověda 2.C 
Žáci 2.C si zkusili, jak se resuscituje. Panák vyrobený druhým stupněm nám 

také moc pomohl. Teď už víme, kde máme své orgány. 



3 

Mimoni v 1.C 



4 

Ptáci ve školní družině 

Podruhé v tomto roce nás navštívily krásné sovy. Poprvé jsme měli přednášku 

ve školní tělocvičně. Díky dobrému počasí jsme měli přehlídku letců na školním 

hřišti. Děkujeme moc za krásně zpestřené odpoledne. 



5 

Heroland 

Celodenní  výlet do Herolandu. To nás čekalo 21.6. Díky teplému počasí jsme 

využili i vodní svět, který využily i paní vychovatelky. Plno prolézaček, trampolín, 

houpaček a plno dalšího.  

Ve dvou termínech se zde  vystřídaly všechny třídy.  



6 

Pečení sušenek v Řepánku 

26.6  se 2.C vydala do nedalekého Řepánku, kde si pro 

nás připravila paní Voráčová pečení sušenek. 

Děti si vše připravily a pomocí různých vychytávek 

sušenky připravily.  

Během pečení využily děti zahradu, kde si mohly děti 

hrát. 

Po dopečení sušenek si děti daly sušenky do pytlíků 

nebo je snědly. 



7 

Procházka s Marynou 

Během teplého počasí si vyrazilo oddělení Maryny Pidmalivske do nedalekého 

parku Křižík.  



8 

Pozdrav Jozové ze školy v přírodě 

Mirka Jozová nám všem posílá pozdrav ze školy v přírodě z Harrachova. 

Na fotografii vidíme krásný Mumlavský vodopád.  



9 

 Náušnice s Evou Mrázkovou 

Maminka je moje kráska, 

Maminka je klid a láska. 

Když se na mě usměje, 

Hned na světe krásně je. 

Je to poklad, který mám, 

Nejcennější, jaký znám. 



10 

Přespávání ve školní družině 2.C 

28.6.  přespala třída 2.C ve škole. Nejprve jsme navštívili Malešický park, kde 

jsme využili vodní svět. Po příchodu do školy si děti samy uvařily. Ve večerních 

hodinách následoval spánek, který proběhl bez problému. Celý den byl velice 

povedený. Děkujeme naší třídní paní učitelce Heidrichové, že s námi byla celý 

den. 



11 

Informace 

Oddělení školní družiny 

1.A , 4.C Elen Soukopová  - soukopova@zsjeseniova.cz 

1.B , 4.C Ilona Kramlová  - kramlova@zsjeseniova.cz 

1.C Adéla Ballon-Mierna  -  ballon@zsjeseniova.cz 

2.A Eva Mrázková   - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.B Kateřina Štěpánková  -  stepankova@zsjeseniova.cz  

2.C Tereza Šťovíčková   - stovickova@zsjeseniova.cz  

3.A, 5.A Jana Laštovičková  - lastovickova@zsjeseniova.cz  

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska  - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

4.A,B,C Miroslava Jozová  - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 


